
 
OBČINA RUŠE 

ŽUPANJA 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RUŠE 
 
 
I. NAZIV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 
 
 
 
 

Sklep o spremembi poteka meje med Občino Ruše in Mestno občino Maribor 

 
II. PREDLAGATELJ GRADIVA 
- ŽUPANJA 
 
 
III. VSEBINA GRADIVA 

1. Uvodna pojasnila 
2. Nov predlog poteka mej med Občino Ruše in Mestno občino Maribor 
3. Besedilo sklepa 

 
 
IV. POROČEVALEC NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
- Višja svetovalka I, Barbara Ferlic 
 
V. PRIPRAVLJALEC GRADIVA 
- Občinska uprava Občine Ruše in Projektna skupina za uskladitev mej občin z mejami parcel Mestne 

občine Maribor 
  
 
VI. PREDLOG SKLEPA 
 
»Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o evidentiranju nepremičnin 
(Uradni list RS, št. 7/18), 15. in 73. člena Statuta Občine Ruše, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018 ter 74. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018), sprejme Občinski svet Občine Ruše Sklep o spremembi poteka meje med Občino Ruše in 
Mestno občino Maribor.« 
 
 
VII. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMA 
 
- večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta 
 
Datum:  11. 1. 2019 
Št.:  353-1/2018-10                 
                        ŽUPANJA 
          OBČINE RUŠE 
         Urška Repolusk, univ. dipl. ekon. 

Mp 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0277


2 
 

 

1. UVODNA POJASNILA 

Geodetska uprava Republike Slovenije (v nadaljevanju GURS) je v juliju 2018 na občine naslovila obvestilo, 

da je skladno s 27. členom Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o evidentiranju nepremičnin, ZEN-

A (Uradni list RS št. 7/18) pričela s postopkom usklajevanja mej občin z mejami zemljiškega katastra. 

Meje občin in meje parcel v zemljiškem katastru namreč niso usklajene, saj je njihovo evidentiranje in 

kasnejše vzdrževanje potekalo v različnih postopkih in na različnih geodetskih podlagah. 

 

GURS je na spletnih straneh zagotovila podatke (s predlogi novih, usklajenih mej občin), programsko 

opremo za pregled podatkov in orodje za posredovanje predlogov sprememb.  

V gradivu, do katerega lahko občine dostopajo na spletu, so že prikazane nove meje občin, ki ji je določila 

GURS. 

V skladu s 27. členom ZEN-A lahko občine posredujejo spremembe predlogov mej do 30. 1. 2019.  

Predlagane spremembe morajo biti skladne z določili ZEN-A in potrjene s strani pristojnih organov obeh 

občin, kjer so predlagane. Če pogoji ne bodo izpolnjeni oz. predlogi sprememb s strani občin ne bodo 

posredovani oz. ne bodo potrjeni s strani obeh deležnih občin, bo GURS evidentirala potek meje po predlogu 

z dne 25. 8. 2018. 

V Občini Ruše in Mestni občini Maribor smo predlog novih mej v poslanem gradivu pregledali ter pripravili 

usklajene predloge sprememb. 

Natančnejši opis predlaganih sprememb je razviden iz gradiva v drugi točki, potrjenega s strani županov 

obeh občin. 

Članom in članicam občinskega sveta predlagamo da sprejmejo predlagan sklep. 
 

2. NOV PREDLOG POTEKA MEJ MED OBČINO RUŠE IN MESTNO OBČINO MARIBOR 



3 
 

 



4 
 

 

 

 

 



5 
 

 

 



6 
 

 



7 
 

 



8 
 

 



9 
 

 



10 
 

3. BESEDILO SKLEPA 

Na podlagi 27. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o evidentiranju nepremičnin (Uradni list 
RS, št. 7/18) ter 15. in 73. člena Statuta Občine Ruše, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 23/2018, je 
Občinski svet Občine Ruše na 2. redni seji dne 28. 1. 2019 sprejel  
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o spremembi poteka meje med Občino Ruše in Mestno občino Maribor 

 
 
 
 
 

I. 
 

Meja med Mestno občino Maribor in Občino Ruše se spremeni tako, da se: 
 
1. Prenesejo iz območja Mestne občine Maribor in vključijo v območje Občine Ruše:  

- parc.št. 289/2, k.o. 662 Laznica, 

- parc.št. 320/1, k.o. 663 Bistrica pri Limbušu in 

- parc.št. 320/2, k.o. 663 Bistrica pri Limbušu. 

 

2. Prenesejo iz območja Občine Ruše in vključijo v območje Mestne občine Maribor:  

- parc.št. 142/3, k.o. 663 Bistrica pri Limbušu, 

- parc.št. 143/2, k.o. 663 Bistrica pri Limbušu in 

- parc.št. 142/1- del k.o. 663 Bistrica pri Limbušu 

 
 
 

II. 
 

Sprememba meje navedena v točki I. tega sklepa se potrdi v vsebini kot je navedena v obrazcu 1 - 
Sprememba občinske meje, številka 70_108-1 z dne 4.12.2018. 
 
 
 
 
 

III. 
Ta sklep se objavi po sprejemu sklepov obeh občin o spremembi poteka meje kot to izhaja iz obrazca 1 - 
Sprememba občinske meje, številka 70_108-1 z dne 4.12.2018. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 353-1/2018-10 
Datum: 28. 1. 2018       Urška Repolusk, univ, dipl. ekon. 
              ŽUPANJA 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0277

